
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIII Čepin, 04. kolovoza 2017. Broj 12. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

44. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin……………………………....137 

 

45. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin…………………….138 

 

 

 

46. Odluka o preraspodjeli sredstava unutar Proračuna 

Općine Čepin za 2017. godinu……………….…….138 

 

 

 

************************************************************************************************

Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim 

društvima („Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 

52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11, 

111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. stavka 1. 

podstavka 2. Izjave o osnivanju društva Urednost 

društvo s ograničenom odgovornošću za vodoopskrbu i 

odvodnju Čepin, Skupština društva koja se sastoji od 

predstavnika osnivača i jedinog člana društva Općine 

Čepin, općinskog načelnika Općine Čepin Dražena 

Tonkovca, dana 31. srpnja 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju 

članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin (u daljnjem tekstu: Odluka) u 

Odluci o imenovanju članova Nadzornog odbora 

društva Urednost d.o.o. Čepin, Ur.br.: 211/2017 od 

dana 27. lipnja 2017. godine („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 9/17.), preambula iste se mijenja i sada 

glasi: 

„Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim 

društvima („Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 

52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11, 

111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. stavka 1. 

podstavka 2. Izjave o osnivanju društva Urednost 

društvo s ograničenom odgovornošću za vodoopskrbu i 

odvodnju Čepin, Skupština društva koja se sastoji od 

predstavnika osnivača i jedinog člana društva Općine 

Čepin, općinskog načelnika Općine Čepin Dražena 

Tonkovca, dana 27. lipnja 2017. godine, donosi“. 

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Odluke o imenovanju članova 

Nadzornog odbora društva Urednost d.o.o. Čepin, 

Ur.br.: 211/2017 od dana 27. lipnja 2017. godine 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 9/17.) ostaju 

nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Ur.br.: 252/2017 

 

Čepin, 31. srpnja 2017. 



 Stranica 138                                             „Službeni glasnik“                                                    Broj 12.     

         ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

                                   ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

        OPĆINA ČEPIN 

                   OPĆINSKI NAČELNIK 

        Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim 

društvima („Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 

52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11, 

111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. stavka 1. 

podstavka 2. Izjave o osnivanju društva Komunalac 

Čepin društvo s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalne djelatnosti, Skupština društva 

koja se sastoji od predstavnika osnivača i jedinog člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca, dana 31. srpnja 2017. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju 

članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin (u daljnjem tekstu: 

Odluka) u Odluci o imenovanju članova Nadzornog 

odbora društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin, Ur.br.: 

144/2017 od dana 27. lipnja 2017. godine („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 9/17.), preambula iste se 

mijenja i sada glasi: 

„Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim 

društvima („Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 

52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11, 

111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. stavka 1. 

podstavka 2. Izjave o osnivanju društva Komunalac 

Čepin društvo s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalne djelatnosti, Skupština društva 

koja se sastoji od predstavnika osnivača i jedinog člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca, dana 27. lipnja 2017. 

godine, donosi“. 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke o imenovanju članova 

Nadzornog odbora društva Komunalac Čepin d.o.o. 

Čepin, Ur.br.: 144/2017 od dana 27. lipnja 2017. 

godine („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 9/17.) 

ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Ur.br.: 174/2017 

 

Čepin, 31. srpnja 2017. 

                

                                       ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

                                 ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

         OPĆINA ČEPIN 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Dražen Tonkovac 

 

 

***** 

 

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 46. Statuta 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16. – pročišćeni tekst), općinski načelnik donosi, sljedeću 

 

O D L U K U 

o preraspodjeli sredstava unutar Proračuna Općine Čepin za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 

Sredstva planirana u Proračunu Općine Čepin za 2017. („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 14/16.), 

preraspodjeljuju se kako slijedi: 

 

Opći dio 

     
Ekonomska 

klasifikacij

a 

OPIS 
Osnovni plan 

proračuna 

Preraspodjela 
Proračun 2017 

nakon 

preraspodjele 

Stavke 

umanjenja 

Stavke 

povećanja 

3 Rashodi poslovanja 15.461.000,00 -32.000,00 
 15.429.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.292.033,00  
11.000,00 8.303.033,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 987.000,00 -14.500,00 
 972.500,00 

32241 

Materijal za održavanje građevinskih 

objekata 40.000,00 

 

10.000,00 50.000,00 

32242 Materijal za održavanje opreme 50.000,00 -24.500,00 

 

25.500,00 



 Broj 12.                                                    „Službeni glasnik“                                             Stranica 139                                                              

323 Rashodi za usluge 5.647.833,00 

 

17.500,00 5.665.333,00 

32321 Usluge održavanja objekata 30.000,00 

 

14.500,00 44.500,00 

32349 Košnja trave 370.000,00 

 

72.000,00 442.000,00 

32349 Održavanje platana i ostalih nasada 290.000,00 -72.000,00 

 

218.000,00 

32371 Bilten Općine Čepin 30.000,00 -10.000,00 

 

20.000,00 

32332 

Tiskanje biltena, oglašavanje u 

tiskanom mediju Čepin promo 80.000,00 

 

32.000,00 112.000,00 

32382 CityHub aplikacija 20.000,00 -19.000,00 

 

1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.349.200,00 

 

8.000,00 1.357.200,00 

329232 Premije osiguranja od odgovornosti 16.000,00 -16.000,00 

 

0,00 

32931 Reprezentacija 80.000,00 

 

24.000,00 104.000,00 

37 

Naknade građanima i kućanstvima 

temeljem osiguranja i druge 

naknade 1.164.000,00 

 

30.000,00 1.194.000,00 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 1.164.000,00 

 

30.000,00 1.194.000,00 

37219 Naknada za oduzete nekretnine 0,00 

 

30.000,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 2.938.000,00 -73.000,00 

 

2.865.000,00 

381 Tekuće donacije 2.364.000,00 -6.000,00 

 

2.358.000,00 

38112 Donacije vjerskim zajednicama 85.000,00 

 

5.000,00 90.000,00 

38119 Naknada troškova  izborne promidžbe 90.000,00 -11.000,00 

 

79.000,00 

382 Kapitalne donacije 19.000,00 -5.000,00 

 

14.000,00 

38212 Crkva u Beketincima - priključak vode 5.000,00 -5.000,00 

 

0,00 

385 Izvanredni rashodi 30.000,00 -30.000,00 

 

0,00 

38511 Proračunska pričuva 30.000,00 -30.000,00 

 

0,00 

386 Kapitalne pomoći 505.000,00 -32.000,00 

 

473.000,00 

38622 

Kapitalna pomoć Komunalcu za 

nabavku vozila 200.000,00 -32.000,00 

 

168.000,00 

4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 40.827.000,00 

 

32.000,00 40.859.000,00 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 35.773.000,00 

 

32.000,00 35.805.000,00 

422 Postrojenja i oprema 

    
42212 Stolovi i stolice za salu 100.000,00 

 

20.000,00 120.000,00 

42219 Oprema 80.000,00 

 

12.000,00 92.000,00 

 

Posebni dio 

    

 Program OPIS 
Osnovni 

plan 

proračuna 

Preraspodjela 
Proračun 2017 

nakon 

preraspodjele 

Stavke 

umanjenja 

Stavke 

povećanja 

A100201 Ured načelnika i donačelnika 1.134.000,00 -86.000,00 56.000,00 1.104.000,00 

32371 Bilten Općine Čepin 30.000,00 -10.000,00 

 

20.000,00 

32332 

Tiskanje biltena, oglašavanje u 

tiskanom mediju Čepin promo 80.000,00 

 

32.000,00 112.000,00 

32382 CityHub aplikacija 20.000,00 -19.000,00 

 

1.000,00 

329232 Premije osiguranja od odgovornosti 16.000,00 -16.000,00 

 

0,00 

32931 Reprezentacija 80.000,00 

 

24.000,00 104.000,00 



 Stranica 140                                             „Službeni glasnik“                                                    Broj 12.     

38119 Naknada troškova  izborne promidžbe 90.000,00 -11.000,00 

 

79.000,00 

38511 Proračunska pričuva 30.000,00 -30.000,00 

 

0,00 

T100202 Nabava nefinancijske imovine 1.240.000,00 -32.000,00 62.000,00 1.270.000,00 

37219 Naknada za oduzete nekretnine 0,00 

 

30.000,00 30.000,00 

38622 

Kapitalna pomoć komunalcu za 

nabavku vozila 200.000,00 -32.000,00 

 

168.000,00 

42219 Oprema 80.000,00 

 

12.000,00 92.000,00 

42212 Stolovi i stolice za salu 100.000,00 

 

20.000,00 120.000,00 

A101401 

Vjerske zajednice, humanitarne 

udruge i sl. 100.000,00 -5.000,00 5.000,00 100.000,00 

38112 Donacije vjerskim zajednicama 85.000,00 

 

5.000,00 90.000,00 

38212 Crkva u Beketincima - priključak vode 5.000,00 -5.000,00 

 

0,00 

A100302 Održavanje javnih površina 1.451.500,00 -72.000,00 72.000,00 1.451.500,00 

32349 Košnja trave 370.000,00 

 

72.000,00 442.000,00 

32349 Održavanje platana i ostalih nasada 290.000,00 -72.000,00 

 

218.000,00 

A100304 

Održavanje ostalih objekata u 

vlasništvu Općine 490.000,00 -24.500,00 24.500,00 490.000,00 

32241 

Materijal za održavanje građevinskih 

objekata 40.000,00 

 

10.000,00 50.000,00 

32242 Materijal za održavanje opreme 50.000,00 -24.500,00 

 

25.500,00 

32321 Usluge održavanja objekata 30.000,00 

 

14.500,00 44.500,00 

 

S navedenim promjenama usklađuju se i zbirne stavke u Općem i Posebnom dijelu proračuna. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka čini sastavni dio Proračuna Općine Čepin za 2017. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 400-06/16-01/2 

URBROJ: 2158/05-17-9 

 

Čepin, 09. ožujka 2017. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

      Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


